Оптический транспорт
Оптические модули
Small Form factor Pluggable (SFP)
Поддерживаемая скорость 100 ~ 2500M
Поддерживается любым современным оборудованием
Перейти в магазин
Оптические модули – 100/1000M
Рабочая

оптического
линка, Mb
 Скорость
медного
линка, Mb
Макс.
дальность,
Км
 Длины
волн,  нм
Наличие
LFP
Наличие
DIP
Серия MTU
 SNR-CVT-1000SFP 100/1000
SNR-CVT-1000SFP-V2
 SNR-CVT-1000SFP-I
1000
10/100/1000
Зависит
от SFP
Зависит
от SFP
Да Да
 SNR-CVT-1000SFP-POE
 SNR-CVT-1000A 100/1000 1310
20км 9000
 SNR-CVT-1000В
SNR-CVT-2SFP
 BO-CVT-1000SFP

SNR-DWDM-OADM2-X
48 6дБ
SNR-CWDM2-DRP1-10GR OADM 1 1 1 1.5дБ
-
SNR-DWDM-B/R B/R фильтр - - - 1.5дБ
Пассивные компенсаторы
хроматической дисперсии
Рабочий диапазон длин волн: 1563.86-1563.86нм
Компенсация хроматической дисперсии от 20..160км
Низкий уровень затуханий
Рабочая температура: -10 ~ +70С
Модельный ряд
Компенсируемая
дисперсия (пс/нм)
Артикул Тип Дальность, км Типовое затухание,  дБ
SNR-DCM-20 -330 20 3.4
SNR-DCM-40 -658 40 5.2
SNR-DCM-60 -985 60 6.8
 Волокно
с  отрицательной
дисперсией(DCF)
SNR-DCM-80 -1315 80 8.3
SNR-DCM-100 -1644 100 9.7
SNR-DCM-120 -1980 120 10.9
SNR-DCM-160 -2670 160 13.1
xWDM-решения
EDFA усилители мощности
Диапазон длин волн: 1529 ~ 1563 нм
Режим работы: APC и AGC